
  

  

Õppeasutus: JÄRVAMAA  KUTSEHARIDUSKESKUS  

TÄISKASVANUTE ESF VAHENDITEST RAHSTATAVA TÄIENDKOOL ITUSE ÕPPEKAVA 
LÜHIANDMED  

 
Õppekava nimetus: Stukkdekoordetailide ennistamine ja  valmistamine. (kui õppekeel vene keel, siis võimalusel kursuse 
nimetus ka vene keeles) 

 
Õppekavarühm: Ehitus ja tsiviilrajatised  
Õppekeel eesti keel 

Koolituse kogu maht ak. tundides : 28 tundi  

Teooriatundide maht  2 tundi  

Praktilise töö maht tundides* Ei toimu   

Praktika maht tundides** 26 tundi  

Sihtrühm ja selle kirjeldus (mille alusel on antud grupp kokku pandud, kellele koolitus mõeldud, optimaalne grupi suurus. NB- töötav 

täiskasvanud inimene on liiga lai sihtgrupp) Tööealised isikud, kes soovivad omandada uut eriala, samuti ehitajad, kes 
soovivad oma erialaseid oskusi laiendada. 

Õppekava koostamise alus (kutsestandard, tasemekoolituse õppekava, riiklik õppekava, …) 

Riiklik puit- ja kiviehitiste restauraatori õppekava krohvi ja kipsitööde moodul 
 
Õppekava eesmärgid ja ülesanded (milliseid teoreetilisi teadmisi ja praktilisi oskusi omandatakse) 

Anda kursuslastele teoreetilised teadmised ja praktiline oskus stukkdekoori detailide valmistamiseks ja 
restaureerimiseks. 

Nõuded õpingute alustamiseks (milliseid eelnevad teadmised ja oskused on vajalikud, haridustase, koolitus või kogemus, …) 
Puuduvad 
 
 
Õppekava struktuur –  
 
1. teooria olulisemad teemad 
nimetused ja mahud   

o Vormimaterjalid ja nende omadused ( savi, kips, vinamold, betoon) 2 tundi 
2. praktilise tegevuse lühikirjeldus  
nimetused ja mahud   

o Kahjustatud seina või laeornamendi ennistamine 6 tundi 
o Laeroseti valmistamine kavandi järgi 12 tundi 
o Dekoratiivse väliskujunduselemendi valmistamine 8 tundi 

Nõuded õpingute lõpetamiseks (näiteks õppes osalemise %) 

Õpilane esitab oma valikul ühe oma töö hindamiseks. Hinne peab olema vähemalt rahuldav. 
  

* juhendaja juhendamisel kindlate õpieesmärkidega töökeskkonnas tehtav töö 

** õpitud teadmiste ja oskuste rakendamine õppekeskkonnas 


